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SITUASJONSKART
Eiendom:

Gnr: 0 Bnr: 0 Fnr: 0 Snr: 0
Adresse:

Hj.haver/Fester:  

VESTRE
TOTEN

KOMMUNE
Dato: 22/9-2022   Sign: Målestokk

1:1000

41/941/9

41/1341/13

41/1541/15

41/2041/20

41/10741/107

41/10941/109

42/1742/17

42/1842/18
42/2942/29

42/3042/30
42/3442/34

43/943/9

43/1143/11

43/1343/13

43/1443/14

43/1543/15

43/1643/16

43/43/

43/3543/35

43/14143/141

41/1841/18 41/18141/181

43/7743/77

41/18641/186

41/18741/187

42/142/1

42/18942/189

42/19142/191

41/19541/195

0/00/0

92/4292/42

Sentrumsgata 28Sentrumsgata 28

IndustrivegenIndustrivegen

Yt
te

rs
ko

gv
eg

en
Yt

te
rs

ko
gv

eg
en

NNoorrddbbyyvveeggeenn

Se
nt

ru
m

sg
at

a
Se

nt
ru

m
sg

at
a

Se
nt

ru
m

sg
at

a
Se

nt
ru

m
sg

at
a

23782378

23782378

14A14A

15A15A

16A16A

1A1A

1B1B

22

33

1111

2828

3030

3131

3434

3636

1212

3232

1313

28m28m

37.99m
37.99m

40
.1

7m
40

.1
7m

24.3m24.3m

38.91m
38.91m

36.2m36.2m

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil på kartet, bla. gjelder dette eiendomsgrenser, ledninger/kabler, kummer m.m. som i
forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid må undersøkes nærmere.
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